2024年10⽉吉⽇

 お取引先各位

 シャープ化学⼯業株式会社

 製品価格及び製品送料の改定のお願い

 拝啓貴社益々のご隆盛のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。

  ⾸題の件、主副原料価格、エネルギー価格は引き続き上昇しており、更には本年4⽉からの所謂
 「2024年物流問題」を端緒とした物流費⽤の上昇により企業活動の環境は益々厳しさを増してお
 ります。当社と致しましては全社的なコストダウンに引き続き取組み、経費の⾒直し・削減及び
 ⽣産性の向上に努めてまいりましたが、単独の企業努⼒のみでは、それらの増加コストを吸収す
 ることが極めて困難な状況になっております。

 つきましては極めて不本意ではございますが、下記の通り製品価格及び製品送料の改定をお願い
 することとなりました。度重なるお願いとなり誠に恐縮ではございますが、当社と致しましては
 製品の安定的な供給とより⼀層のサービス向上に努⼒してまいりますので、事情ご検察の上、何
 卒、ご理解ご協⼒を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

 敬具

 記

 製品価格改定
 １．対象製品︓シーリング材・補修材・塗装下地材料等全般

 ２．改定率︓10％〜

 ３．改定時期︓2024年12⽉2⽇出荷分より

 製品送料
 １．対象製品︓全製品

 ２．改定内容︓元払い数量未満に適⽤される税抜送料の変更

 ３．改定時期︓2024年12⽉2⽇出荷分より

 ＊詳しい内容は担当営業者にお問合せ下さい。

 以上